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Nr{g34{ Prot. Tirané, mé, 2% /22017

Lénda: Njoftim

Njoftohen t€ gjith¢ Autoritetet Kontraktore, Operatorét Ekonomiké, Audituesit si dhe ¢do
Autoritet tjetér q& né pérmbushje t& detyrés sé tyre pérdorin Sistemin e Prokurimit Elektronik, se:

Pér shkak t& punimeve pér shtimin e funksionaliteteve t& reja si dhe me qéllim mirémbajtjen e tij,
Sistemi i Prokurimit Elektronik do t& jeté jashté funksionit (offline) nga data 23.12.2017, ora
10.00 deri né datén 24.06.2017, ora 24.00.

Té¢ gjitha procedurat e prokurimit qé kané si daté t&¢ zhvillimit t& tenderit datén 23.12.2017,

24.12.2017 si dhe 25.12.2017 do t& shtyhen automatikisht pér né datén 26.12.2017, né t&
njéjtén oré.

Pér ¢do informacion shtesé ju lutemi t& kontaktoni né adresén e-mail: info.app@app.gov.al.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashk&punimin tuaj,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77510 https://www.app.gov.all/1




